
 

 

Uchwała nr 10/2020 

 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 30.04.2020 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia regulaminu wyborczego kolegium elektorów, senatu i rektora 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

 

Na podstawie § 44 pkt 1 ust. 4 Statutu PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

z dnia 13.09.2019 roku uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się regulamin wyborczy kolegium elektorów, senatu i rektora Państwowej Szkoły 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej w treści jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Uchwała została podjęta za pomocą środków komunikacji elektronicznej i wchodzi w życie  

z dniem podjęcia.                                                                             

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II  

             w Białej Podlaskiej   

 


		2020-05-12T12:21:24+0000
	Not specified




